
ČASOVÝ ROZPIS HROMADNÝCH VAKCINACÍ 

PSŮ V ROCE 2025 

 

DATUM MÍSTO  ČAS 
      

Sobota 26.dubna Křetín 09.00  Ob.Ú.    

 Dolní Poříčí 09.15  bus     

 Prostřední Poříčí 09.30  obchod    

 Študlov 10.00  Ob.Ú. 

 Chrastavec 10.30  Ob.Ú.     

 Půlpecen 10,45  bus     

 Rozhraní 11.00  Ob.Ú. 

 Stvolová 11.30  Ob.Ú. 

 Rumberk 12.00  bus 

 Deštná 12.15  hasiči 

 Horní Smržov 12.30  Ob.Ú. 

 Novičí 13.15  náves 

 Kladoruby 13.30  náves           

 

Ceny: vzteklina s platností na 3 roky….…………………………….......200,-Kč 

          kombinace psinka a spol. + vzteklina…...………………………...425,-Kč 

          kombinace psinka a spol každoročně………………………….....375,-Kč 

Cena odčervení za každých začínajících 10 kg váhy………………….….30,-Kč 

Provedení zákroku u chovatele………………………………….……… 150,-Kč  
Čipování nutno předem objednat………………………...…………….500,-Kč 

Přípravky proti blechám, klíšťatům, na králíky a pod ………..……dle nabídky. 

 

MVDr. Luděk Voráč, Pražská 55, Letovice, mob. 602 513 697 


